$  8.375.000,00  –  Valor  total  renglón  por  24  meses:
201.000.000,00.- 
RENGLÓN  2  -  PRECIO  UNITARIO:  $  8.375.000,00  –  Valor  total  renglón  por  24  meses:
201.000.000,00.- 
GARANTÍA DE OFERTA:  Pagaré sin protesto por la suma de PESOS DOS MILLONES DIEZ
MIL CON 00/100 ($ 2.010.000,00).
ANTECEDENTES:
- Detalle del Artículo 18° CONTENIDO DE LA OFERTA

Los oferentes deberán incluir la siguiente documentación en sus ofertas: SI CUMPLE NO CUMPLE

18.1 El Formulario de Solicitud de Cotización, en el cual deberá realizar su cotización, debidamente firmado y

[...]

ROBERTO SEBASTIÁN VIOLA FINOCCHIO (JUST CLEANING) – C.U.I.T. Nº

20-27029657-3
OFERTA EN FORMULARIO DE SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 
RENGLÓN 1 - PRECIO UNITARIO: $ 2.390.136,00
RENGLÓN 2 - PRECIO UNITARIO: $ 4.780.272,00
GARANTÍA  DE  OFERTA:  Pagaré  sin  protesto  por  la  suma  de  PESOS  UN  MILLÓN
SETECIENTOS VEINTE MIL NOVENTA Y OCHO CON 00/100 ($1.720.098,00)

- Detalle del Artículo 18° CONTENIDO DE LA OFERTA

Los oferentes deberán incluir la siguiente documentación en sus ofertas: SI CUMPLE NO CUMPLE

18.1 El Formulario de Solicitud de Cotización, en el cual deberá realizar su cotización, debidamente firmado y

[...]

BERNARDO ISMAEL MATAMORA – C.U.I.T. Nº 20-39791343-1
OFERTA EN FORMULARIO DE SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 
RENGLÓN 1 - PRECIO UNITARIO: $ 3.158.333,34
RENGLÓN 2 - PRECIO UNITARIO: $ 6.316.666,66
GARANTÍA  DE  OFERTA:  Pagaré  sin  protesto  por  la  suma  de  VEINTIDÓS  MILLONES
SETECIENTOS CUARENTA MIL CON 00/100 ($22.740.000,00).

- Detalle del Artículo 18° CONTENIDO DE LA OFERTA

Los oferentes deberán incluir la siguiente documentación en sus ofertas: SI CUMPLE NO CUMPLE

18.1 El Formulario de Solicitud de Cotización, en el cual deberá realizar su cotización, debidamente firmado y

[...]

EMPRESA: JUAN MANUEL CASTAGNO – C.U.I.T. Nº 23-29916062-9 
OFERTA EN FORMULARIO DE SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 
RENGLÓN 1 - PRECIO UNITARIO: $ 2.692.078,83
RENGLÓN 2 - PRECIO UNITARIO: $ 5.640.209,26
GARANTÍA DE OFERTA:  Pagaré sin protesto por la suma de UN MILLÓN NOVECIENTOS
NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 15/100 ($1.999.749,15) 

- Detalle del Artículo 18° CONTENIDO DE LA OFERTA

Los oferentes deberán incluir la siguiente documentación en sus ofertas: SI CUMPLE NO CUMPLE

18.1 El Formulario de Solicitud de Cotización, en el cual deberá realizar su cotización, debidamente firmado y

[...]

OFERTA EN FORMULARIO DE SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 
RENGLÓN 1 - PRECIO UNITARIO: $ 8.455.400,13
RENGLÓN 2 - PRECIO UNITARIO: $ 4.102.124,81
GARANTÍA DE OFERTA: Póliza de Seguro de Caución Nº 80.402 de Gestión Compañía Argentina
de  Seguros  S.A.  por  la  suma de  TRES MILLONES TRECE MIL OCHOCIENTOS SEIS CON
00/100 ($3.013.806,00) 

- Detalle del Artículo 18° CONTENIDO DE LA OFERTA

Los oferentes deberán incluir la siguiente documentación en sus ofertas: SI CUMPLE NO CUMPLE

18.1 El Formulario de Solicitud de Cotización, en el cual deberá realizar su cotización, debidamente firmado y